COMUNE DI BORGO TICINO

= Provincia di Novara -

+ AREA TEONIOA & MANUTENTIVA +

DETERMINAZIONE n° _6f  del q, ¢e gais

OGGETTO
MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE COMUNALI
APPROVAZIONE E AUTORIZZAZIONE ALLA LIQUIDAZIONE 1° SAL




OGGETTO
MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE COMUNALI

APPROVAZIONE E AUTORIZZAZIONE ALLA LIQUIDAZIONE 1°
SAL

PREMESSO CHE:

s RN

Con Deliberazione di Giunta Comunale n® 99 del 24.06.2014 & stato approvato il progetto
preliminare/definitivo/esecutivo  denominato “MANUTENZIONE STRAORDINARIA
STRADE COMUNALI" redatto dal Geom. Alessandro Marchese dellU.T.C;

in data 12.08.2014 & stata pubblicata indagine esplorativa al fine di individuare ditte da
invitare alla relativa procedura negoziata, mediante cottimo fiduciario;

Con Determinazione n. 174 del 18.10.2014 si & provveduto ad aggiudicare
definitivamente i lavori di che trattasi alla ditta ARONA SCAVI DEI| F.LLI CASTELLI srl
Via Aldo Moro 8 - 28040 OLEGGIO CASTELLO (NO);

Con Repertorio 1685 del 24.03.2015 é stato sottoscritto il contratto d’appalto dei lavori di
‘MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE COMUNALI” per un importo contrattuale
di € 129.370,20 alo netto di lva (22%);

In data 08.04.2015 il Direttore dei Lavori geom. Alessandro Marchese ha proceduto alla
consegna dei laveri di che trattasi;

In data 20.04.2015 lo stesso D.L. ha redatto la contabilita dei lavori riferiti al 1° SAL per
un importo pari ad € 71.532,20 + lva 22% costituita dai seguenti elaborati:

Libretto delie misure;

Registro Contabilita;

Sommario Registro Contabilita;

Stato Avanzamento Lavori n®1;

Dal Certificato di pagamento n° 1 emesso dal RUP geom. Alessandro Marchese risulta
liguidabile al netto delle ritenute I'importo di € 71.174,53 oltre IVA (22%) per un importo
complessivo di € 86.832,93;

ACQUISITO il visto di congruita contabile reso dal Responsabile del Servizio Finanziario;

VISTO il D.Lgs. 163/06 e s.m.i.;
VISTO il D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207 e s.m.i.;
VISTO il Regolamento Comunale per i Lavori in Economia;

M

DETERMINA

Di approvare lo Stato di Avanzamento Lavori n® 1 dei lavori di MANUTENZIONE
STRAORDINARIA STRADE COMUNALY", predisposti dal D.L. geom. Alessandro
Marchese riferiti al 1° SAL per un importo pari ad € 71.532,20 + lva 22% costituita dai
seguenti elaborati:

Libretto delle misure;

Registro Contabilita;

Sommario Registro Contabilita;

Stato Avanzamento Lavori n°1;

Di dare mandato all'Ufficio Ragioneria di liquidare, previa presentazione di regolare
fattura, alla ARONA SCAVI DEI F.LLI CASTELLI srl Via Aldo Moro 8 - 28040 OLEGGIO
CASTELLO (NO), per i lavori riguardanti lo stato di Avanzamento Lavori n°1 (CIG n°
58390253DC) dei lavori di che trattasi, e risultanti dal Certificato di pagamento n® 1
emesso dal RUP geom. Alessandro Marchese I'importo di € 71.174,53 oltre IVA (22%)
per un importo complessivo di € 86.832,93;

Di imputare la somma occorrente di € 86.832,93 all'intervento n° 2.8.1.1 del Bilancio c.e.

in conto residui:
§5555858555559585568688888



La presente Determinazione viene qui sottoscritta.
| del Servizio

Per lassunzione dellimpegno di spesa, si attesta la regolare copertura f) anzlarla e la regolanta
contabile, ai sensi dell'art. 107, comma 3, della L. 18 agosto 2000 n° 26

. 6583

Borgo Ticino, ©2-0HF -5
_ Il Rés sponsabile
ServiZ{o Figanziario
(Dott MIC gliotta)

)I(I:III(II):IIiIIII):(II)II)III:(I:(IIt():(I:I)-‘-l)!II!IIZi51}11ﬂﬁﬁnﬂnﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂnﬂnﬂﬂﬂﬂ

VISTO
Borgo Ticino 6 LUB. 2015 \
Il Selgretario Comunale
. (Dott. Mii ele Gugliotta)

\

0000000 =W === =W G === === PP === =P = == PP Pupr gt

PUBBLICATO il 2 1 1UG. 2015 per 15 giorni consecutivi al n° del Registro di

Pubblicazione.

Il Messo Comunale

I:(I:IIi)II)11?{):(IIItII:II‘-(nnﬂﬁﬂﬂnﬂﬁnnﬂﬂﬂﬁnﬂﬁﬂﬂﬂﬂﬂnI}Iiﬂ):():!)ili HEHEIX

PER COPIA CONFORME
AD USO AMMINISTRATIVO
Il Responsabile del Servizio

Borgo Ticino,



